

Договор
№ 60
от 25.02.2020 г.

Идентификационный номер СОУТ: 78365

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Сорокин А.С.
(фамилия, инициалы)

06 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Обществе с ограниченной
ответственностью "МастерПласт"

(полное наименование работодателя)

юридический адрес: 350080, г. Краснодар, ул. Уральская, д. 138, офис 6;

фактический адрес: 350080, г. Краснодар, ул. Уральская, д. 138

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2312167009

(ИНН работодателя)

1092312010230

(ОГРН работодателя)

22.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Хуторов С.В. (Ф.И.О.)	<u>17.06.2020</u> (дата)
 (подпись)	Шастик Е.М. (Ф.И.О.)	<u>17.06.2020</u> (дата)
 (подпись)	Задера Е.М. (Ф.И.О.)	<u>17.06.2020</u> (дата)
 (подпись)	Донцов А.С. (Ф.И.О.)	<u>17.06.2020</u> (дата)

станков и установок																								
Цех по производству листа ПВХ																								
25-102-06-20	Мастер производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-102-06-20	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-102-06-20	Загрузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству полиэтиленовой пленки																								
28-102-06-20	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник МСЦ (должность)  (подпись) Сорокин А.С. (Ф.И.О.) 17.06.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ (должность)  (подпись) Хуторов С.В. (Ф.И.О.) 17.06.2020 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Шастик Е.М. (Ф.И.О.) 17.06.2020 (дата)

Главный энергетик (должность)  (подпись) Задера Е.М. (Ф.И.О.) 17.06.2020 (дата)

Председатель СТК (должность)  (подпись) Донцов А.С. (Ф.И.О.) 17.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3964 (№ в реестре)  (подпись) Калакуток Юрий Чесабиевич (Ф.И.О.) 04.06.2020 (дата)